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ZYRA E PERSONELIT 

 

  Nr. 13-111/01-80546/19 

  Më: 11.10.2019 

 

 

 

 

 

NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM 

 

 

 

Zyra e Personelit në bazë  të Nenit 41, paragrafi 2 të Rregullores Nr 02/2010 për 

Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil, bënë njoftimin për kandidatin më të 

suksesshëm të rekomanduar nga KPSHC pas përfundimit të procedures së brendshme të 

rekrutimit të shpallur me datë 13.09.2019: Udhëheqës i Prokurimit 

 

 

Institucioni : Drejtoria e Administratës 

 

Titulli i vendit të punës : Udhëheqës i Prokurimit 

 

Nr.i references: RN00005710 

 

Emri dhe Mbiemri : Rasim Fejza 

 

Pikët e përgjithshme të fituara : 90.7 %                                                                                                                                                                       

 

       

 

          

 

 

 

 


